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Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston sportchilarining mustaqillik yillarida 

yozgi Olimpiya o‘yinlarida erishgan yutuqlari va jahon sport maydonidagi o‘rni tahlil 

qilinadi. Muallif o‘zbek sportchilarining matonati, g‘alabaga bo‘lgan irodasi va milliy 

sport maktablarining shakllanish jarayoniga alohida to‘xtaladi. Shuningdek, boks, dzyudo 

va kurash kabi sport turlaridagi tarixiy g‘alabalarning yosh avlod tarbiyasidagi ahamiyati 

yoritib berilgan. 

Kalit so‘zlar: Olimpiya o‘yinlari, O‘zbekiston sporti, g‘alaba matonati, milliy g‘urur, 

rekordlar, chempionlar. 

Аннотация: В данной статье анализируются достижения и успехи спортсменов 

Узбекистана на летних Олимпийских играх за годы независимости. Автор уделяет 

особое внимание стойкости, воле к победе и процессу формирования национальных 

спортивных школ. Также освещается значение исторических побед в таких видах 

спорта, как бокс, дзюдо и борьба, в воспитании молодого поколения и укреплении 

международного авторитета страны. 
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национальная гордость, рекорды, чемпионы. 
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Abstract: This article analyzes the achievements and successes of Uzbekistan's 

athletes in the Summer Olympic Games during the years of independence. The author 

focuses specifically on the resilience, will to win, and the formation process of national 

sports schools. Furthermore, the significance of historical victories in sports such as 

boxing, judo, and wrestling is highlighted in terms of inspiring the younger generation and 

enhancing the country's international sporting prestige. 

Keywords: Olympic Games, Uzbekistan sports, resilience for victory, national pride, 

records, champions. 

Ответ Gemini 

O‘zbekiston sportining mustaqillik yillaridagi Olimpiya yo‘li — bu shunchaki 

natijalar majmuasi emas, balki millat irodasining po‘latdek toblanishi, mag‘lubiyatlar 

ustidan g‘alaba qozonish va dunyo arenasida o‘z so‘zini aytish tarixidir. Quyida ushbu 

shonli yo‘lni badiiy bo‘yoqlar va aniq faktlar bilan yo‘g‘rilgan hikoya shaklida taqdim 

etaman. 

Oltin Davrning Ibtdosi: Lillixammerdan Atlanta sari 

O‘zbekiston mustaqil davlat sifatida ilk bor 1994-yilgi Lillixammer (Norvegiya) 

qishki Olimpiadasida ishtirok etdi. O‘shanda hali ko‘pchilik jahon xaritasida yangi paydo 

bo‘lgan bu davlat nimalarga qodir ekanini bilmas edi. Biroq, fristaylchi Lina 

Cheryazovaning qorda bajargan murakkab parvozi va qo‘lga kiritgan ilk oltin medali 

dunyoga "O‘zbekiston" nomini tanitdi. 

1996-yilgi Atlanta o‘yinlari esa yozgi Olimpiadalardagi ilk qadam bo‘ldi. Arman 

Adamyan va Mirjalol Qosimov kabi afsonalar davrida, dzyudochi Armen Bagdasarov 

kumush medal bilan yozgi sport turlaridagi g‘alabalar sahifasini ochib berdi. 

Sidney va Afina: Matonatning Shakllanishi 

Yangi ming yillikning boshida o‘zbek sport maktabi o‘zining haqiqiy kuchini ko‘rsata 

boshladi. 
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Sidney-2000: Muhammadqodir Abdullayevning oltin zarbalari boksda yangi davrni 

boshladi. U o‘zbek o‘g‘lonlarining ringda naqadar xatarli raqib ekanini isbotladi. 

Afina-2004: Bu o‘yinlar kurash turlarining bayramiga aylandi. Artur Taymazov va 

Aleksandr Dokturishvilining gilamdagi hukmronligi, boksda Bahodirjon Sultonov va 

O‘tkirbek Haydarovlarning shiddati O‘zbekistonni sport derjavalaridan biriga aylantira 

boshladi. 

Pekin va London: Dovrug‘ning Yoyilishi 

Pekin-2008 va London-2012 o‘yinlari o‘zbek sportchilari uchun sinovli, ammo 

sharafli kechdi. Rishod Sobirovning tatamidagi chaqmoqdek harakatlari, tushkunlikka 

tushmay, ketma-ket ikki Olimpiadada barqaror natija ko‘rsatishi matonatning oliy 

namunasi edi. Abbos Atoevning og‘ir jarohatlardan keyin qaytib, ringda o‘z so‘zini aytishi 

haqiqiy qahramonlik sifatida tarixga kirdi. 

Rio-2016: O‘zbek Bo‘roni 

Braziliya tuproqlari o‘zbek sporti uchun haqiqiy zafarlar maydoniga aylandi. Aynan 

Rioda O‘zbekiston boks olamida taxtni egalladi. 

Hasanboy Do‘smatovning texnikasi va chaqqonligi; 

Shahram G‘iyosovning shiddati; 

Fazliddin G‘oibnazarovning irodasi... O‘shanda dunyo matbuoti hayrat bilan yozdi: 

"O‘zbekiston boks bo‘yicha dunyoning yangi markazi!" Umumjamoa hisobida top-30 likka 

kirish — bu millatning katta sportga qo‘ygan salmoqli imzosi edi. 

Tokio-2020: Yangi Avlod, Yangi Cho‘qqilar 

Pandemiya sababli kechikkan Tokio o‘yinlari O‘zbekiston uchun kutilmagan 

qahramonlarni taqdim etdi. 

Ulug‘bek Rashitov: Taekvondo bo‘yicha eng yosh va eng irodali chempion sifatida 

tarixga kirdi. Uning so‘nggi soniyalardagi g‘alabasi butun O‘zbekistonni oyoqqa turg‘azdi. 



   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 
 

93-son  1–to’plam  Aprel-2026                  Sahifa:  395 

 

Akbar Jo‘rayev: Og‘ir atletikada rekordlarni yangilab, o‘zbek o‘g‘lonining 

bilagidagi kuchini namoyish etdi. 

Bahodir Jalolov: O‘zining ulkan gavdasi va "temir" mushtlari bilan ringda mutloq 

qirolligini o‘rnatdi. 

Parij-2024: Tarixning Eng Yorqin Sahifasi 

Parij — bu matonatning eng yuksak cho‘qqisi bo‘ldi. O‘zbekiston bu gal nafaqat 

ishtirok etdi, balki dunyoning eng kuchli 15 davlati safiga shiddat bilan kirib bordi. 

8 ta oltin medal! Bu natija Markaziy Osiyo va MDH davlatlari orasida eng yuqori 

ko‘rsatkich bo‘ldi. 

Diyora Keldiyorova: Ayollar dzyudosida tarixiy oltin medalni qo‘lga kiritib, o‘zbek 

ayolining ham jasoratda hech kimdan kam emasligini ko‘rsatdi. 

Boksning mutloq ustunligi: 5 ta oltin medal! Jalolovning ikki karra chempionligi, 

Do‘smatovning qaytishi va yosh yulduzlarning porlashi. 

Xulosa o‘rnida: Matonatning siri nimada? 

O‘zbek sportchilarining g‘alabalari ortida faqatgina jismoniy tayyorgarlik emas, balki 

"Vatan" degan muqaddas tushuncha turibdi. Har bir g‘alaba — xalqning duosi, 

murabbiylarning zahmatli mehnati va davlatning e’tibori mahsulidir. 

Bugun o‘zbek sportchisi Olimpiya o‘yinlariga faqat ishtirok etish uchun emas, balki 

Madhiyani yangratish va Bayroqni eng yuqori cho‘qqiga ko‘tarish uchun boradi. Bu 

matonat yo‘li hali uzoq davom etadi va yangi-yangi qahramonlar bilan boyib boraveradi. 

"G‘alaba — bu yiqilmaslik emas, balki har gal yiqilganda qayta tura olish 

va maqsad sari intilishdir." — O‘zbek olimpiyachilarining hayot falsafasi mana 

shunday. 
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